
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na „Organizacja dwudniowych spotkań wraz 

z wyżywieniem pod nazwą odprawy samorządu projektu w ramach projektu Zachodniopomorskie 

Podwórka” znak sprawy ZHP.ZO.13.2020 wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1: W dokumencie "wzór umowy" § 2, pkt. 3 piszą Państwo:   Wynagrodzenie, o którym 

mowa w ust. 1, jest wynagrodzeniem obejmującym wszystkie czynności niezbędne do prawidłowego 

wykonania Umowy zgodnie z Zapytaniem Ofertowym oraz złożoną przez Wykonawcę ofertą, w tym 

w szczególności uwzględnia koszty transportu.  

W dokumencie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia nie wspominają Państwo o transporcie. 

Proszę o sprecyzowanie pojęcia uwzględnionego w umowie koszty transportu. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie przewiduje transportu - dowozu uczestników na miejsce 

organizowane spotkania. Zapis obejmuje transport własny Oferenta np. produktów spożywczych. 

Zamawiający wziął pod uwagę zmianę w zakresie cen ropy, a w konsekwencji benzyny czy diesla i chciał 

zwrócić uwagę Oferentów na ten temat.  

Pytanie nr 2: Zważywszy na koszty stałe, które Wykonawca będzie musiał ponieść bez względu na ilość 

uczestników takich jak wynajem sal i przedpłata rezerwacja, proszę o podanie minimalnej liczby 

uczestników poniżej, której spotkanie nie odbędzie się i/ lub będzie przełożone na inny termin. 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie jest w stanie wskazać minimalnej liczby uczestników, ale na 

dotychczasowe realizowane wydarzenia zawsze stawiała się przewidywana liczba uczestników, dlatego 

Zamawiający wskazuje maksymalną liczbę uczestników, którą określa na 100 osób. 

 

 

 


